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
air-bag-uri, abs, servo, jante aliaj,
înscrisă pe Bulgaria. Pre

ă c a u c i u c u r i
155/70/13 noi cu jante de Dacia
1310. Tel. 0722-420002.

Vând rulotă de Reu, an 1986,
stare impecabila, recent adusă din
Belgia, nerulată în RO, dotari
aragaz, chiuvetă, încălzire, cablu pt.
220 V, corturi de iarnă ă, baie
dotată cu WC ă etc. trapa
1,5/1 draperii, merita văzută,
Re

ă mici
repara

ă stânga de
Peugeot 206 an fabrica

ă. Pre

ă,
stare perfectă, 750 €. Tel. 0728-
813340.

Vând 2 telescoape noi fa ă
pentru Renault Laguna din 2001 în
sus, marca Monroe, noi nou

ă 1700 € neg., motor 1.6, acte la
zi. Tel. 0725-045117.

De vânzare BMW 320 diesel
touring, 150 , an 2003, stare
impecabila, navi mare, climatronic,
geamuri electrice, 6 air-bag-uri,
magazie cu 6 cd-uri, scaune tip
Recaro cu protec ă, jante
aluminiu pe 16 - totul original BMW,
pre

Vând garaj pe Valea

ă pentru semiremorcă
cu ro

ăr două vouchere auto
complete. Tel. 0743-132717.

ări la pre

ă
ă de curierat. Tel. 0746-320479.
Vând vouchere rabla pre

ărate pre

şi var
şi chiuvet

şi

şi baterie nou

şi şasiu de 4,5 m.
Tel. 0766-668375.

Vând Dacia 1300 an 1990, acte
la zi, 5 trepte, pre

şi
motoare. Livrez în toat

Vând în zona Victoria garsonier

ţ
-

ţie electric

ţit, preţ
16.800 €. Tel. 0763-084318.

Cump

ţie
cas ţi, posibil

Închiriez sau vând apartament
cu o camer

-

-
ţ

,

ţ

ţei, lân-
g ţile,
preţ 10.000 €. Tel. 0744-359116.

Vând urgent teren Poiana
Rusc ţie, ideal

ţ

-

De închiriat apartament cu 2
camere, Re ţa, 100 €/lun

ţa, 26 €, negociabil. Tel. 0770-
370153, 0355-409988.

Vând garsonier -
ţ

14.000 € neg. Tel. 0785-866199.
Vând apartament cu 3 camere în

Caransebe

ţio-
nat. Preţ 45.000 € negociabil. Tel.
0355-413475.

ă
32 mp, superamenajată: climă,
termopan Low-E cu rulouri, podele
laminate, bucătărie cu mobilă la
comandă, baie amenajată (gresie,
faian ă, cabină du ă
mobilată, spoturi luminoase, instala

ă nouă, u ă metalică. Tel.
0727-377355.

ăr casă în stare bună în
zonele Gătaia, Semlacul Mare,
Măureni, Gherteni

Vând urgent apartament cu 2
camere, confort 2, îmbunătă

ăr apartament cu 2 sau 3
camere, decomandat, bloc cu 4
etaje. Tel. 0769-648614.

Vând teren în Bratova lângă
pensiune, 5000 mp, pt. construc

ă cu utilită
ă. Tel. 0726-

701010.

ă, Calea Caransebe

ă Billa, 2 camere deco
mandate. Tel. 0749-435186.

Vând urgent apartament 2
camere în Govândari, etaj 2/4, cen
trală, termopane, faian ă, podele,
izolat

ă Boc ă, 3
camere, bucătărie, baie, coridor,
terasă, gresie, faian ă, podele
laminate, termopane, centrală
încălzire, acces auto, curte, grădină.
Tel. 0724-700792.

Vând teren intravilan, 800 mp,
Boc ă, strada Lerni

ă pădure, acces la toate utilită

ă, construc ă de
canotaj datorită amplasării terenului
având ie ă de
4600 mp

ă. Tel.
0720-043017.

Vând, apartament cu 2 camere,
Re

ă, Aleea Tinere
tului, et. 1, exclus intermediari, pre

ălzire proprie, în
bloc izolat termic ările,
2 balcoane închise

ş etc). Camer

ş

Cump

ş, variante, ofer
max. 8.000 €. Tel. 07639650.

şi parcelare
la cerere, acte în regul

şului
10. Tel. 0763-683256.

Vând apartament pe Rebublicii
bl. 5 lâng

şi mobilat 25.000 €. Tel. 0740-
520382.

Vând cas şa Montan

şa Montan

şcoal

şire la lac, în suprafa
şi la 14 €/mp neg. Tel.

0726-701010.
Vând apartament 2 camere zo

na Universalul Vechi şi 3 camere în
Valea Domanului. Tel. 0726-701010

şi

şi

ş, cu înc
şi cu toate dot

şi aer condi

Urgent apartament 2 camere
conf. 1 semidecomandat, 3/3 aco
perit, ocupabil pe loc, pre

şa
Montan

şi interior schimbate, mobi
lat/nemobilat, utilat/neutilat, se
poate ocupa imediat în Reşi

ş,
centru sau schimb cu garsonier

şi

şi

şa cu apar
tament Reşi

şoara
similar apartament 2 camere în
Reşi

şa
Român

şi de un spa

şi interior şi exterior noi, supr. 67
mp, conf. 1, et. 3/4. Situat pe C Ti
mişoarei, pre

-
ţ 23.000 €.

Tel. 0720-006988.
Vând sau schimb cas

ţ

ţie inte-
rior, u -

ţa în
zona Gara de Sud. Tel. 0723-
572678, 0740-107997.

Vând teren 600 mp zona V
ţ bun merit

.,

ţa, str. G.A. Petculescu bl. 3,
parter, 115 mp, zona Piaţa Sud. Preţ
45.000 €, neg. Tel. 0724-431005.

Vând în Re ţa, garsonier
ţionarilor, et. 1, parţial

renovat ţ 8.500 €.
Tel. 0744-592037.

Schimb cas -
ţa, 3 camere, renovat
ţiri. Tel. 0771-449583.

Vând sau schimb cu Timi

ţa, zona Lunc

ţiri. Tel. 0730-267222.
Ofer spre închiriere, apartament

cu o camer

ţiu comercial, e
compus

ţ 12.000 €, unic
proprietar, negociabil, zon -

ţa, 4 camere,
baie, buc ţ nego-
ciabil 40.000 €. Tel. 0255-572018
sau 0770-715076.

Persoan .
ţ

. -
ţ 27.000 € neg. Accept

credit bancar. Tel. 0744-752503.
Persoan

-
ţ 9.000 €. Tel. 0744-752503.

ă cu
apartament 3 camere, bucătărie,
baie, coridor, debara, terasă, gresie,
faian ă, podele laminate, centrală
încălzire gaz, termopane, acces
auto, curte, grădină, Boc

ă. Tel. 0724-700792.
Proprietar vând apartament 3

camere, conf. 1, decomandat, 2 băi,
centrală, termopane, izola

ăliug,
pre ă văzut. Tel. 0755-
616005.

Vând grădină, 2.500 mp, Ezeri
ă,

apart casă. Tel. 0744-900466.
Vând apartament 4 camere în

Re

ă, în
Blocul Func

ă, zona Luncă. Pre

ă Boc
ă,

cu îmbunătă

ă, bloc de
cărămidă, p/3, 74 mp, multiple
îmbunătă

ă, Govândari, tv, internet.
Tel. 0769-352861.

Vând apartament cu o cameră,
30 mp, et. 1, centrală termică. Tel.
0769-352861.

Vând casă mare în Boc
ă, la strada principală, casa

dispune
ă din 2 corpuri. Contact

adelatelechi@yahoo.com sau tel.
0748-051170 sau 0255-552020.

Vând apartament 2 camere în
Moldova Nouă, pre

ă cen
trală, bucătărie mare, baie mare,
parter. Tel. 0752-758482.

Vând casă în Oravi
ătărie, garaj. Pre

ă fizică, vând ap 2
camere, gresie, faian ă, termopane,
u

ă fizică, vând casă în
Anina, zona Steierdorf, compusă
din 5 camere, garaj, apă, canaliza
re, pre

Imobiliare
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UN ANUNŢ DE CEL MULT 20 CUVINTE

DiverseAuto-Moto-Velo

Vând la jumătate de pre ă
geamuri termopan, 3 canate, aproa
pe noi, plasă insecte. Tel. 0728-
813340.

Vând măsu ă cu picioare deta
ă cu ventilator 60

lei Tel. 0740-520382.
Vând antenă parabolică Mor

gens, cu telecomandă, 250 canale,
140 lei. Tel. 0728-813340.

ă. Tel. 0769-
648614.

Vând pui de păun standard
albastru, vârsta 1 lună până la 2 ani,
femele

ă ă rasa labrador
negru, 6 luni pre

ănesc german, vârsta
aprox. 2 ani, 100 lei negociabil. Tel.
0722-630097.

Vând pianină Clasica Lirika,
stare foarte bună, placă de bronz,
1.200 € neg Tel. 0722-
630097.

Vând telefon HTC Tattoo neco
dat în stare perfectă de func

ărcător portabil. 420 lei nego
ciabil. Tel. 0729-801374.

Vând orgă electronică Elegance
JC-6188 61 keys electronic key
board, în stare f. bună, la pre

ţ dou
-

ţ -

-

ţar,
set canapea

ţ între 150 lei

ţelu
ţ 150 € negociabil.

Tel. 0722-630097.
Vând ciob

ociabil.

-
ţionare

-

-
ţ de 250

lei negociabil. Tel. 0745-704320.

şabile, 70 lei, lustr

Vând sufragerie 2 buc., col
şi 2 fotolii din piele,

toate în stare foarte bun

şi masculi. pre
şi 150 €. Tel. 0722-630097.

Vând c ş

şi ireproşabil estetic + cutie. Bonus:
înc

(continuare şi 7)în paginile 2, 6



Prim ţa anunţ -

ţiei ţelor ce se desf

S ţin 18 ani împliniţi;
S ţin studii medii;
S ţenia român

ţinut

ţie ca s
ţeles;

S

ţ;
S

ţ
-

ţe posibil
dispersate pe o întindere geografic

ţie de alt

ţinerea unui telefon mobil este un
avantaj pentru o comunicare eficient

c
c
c

ăria municipiului Re ă recru
tarea de recenzori pentru recensământul
popula ă ă în
perioada 20-31 octombrie 2011.

Perioada de recrutare a recenzorilor este
cuprinsă între 15.08.2011-15.09.2011.

ă aibă cel pu
ă aibă cel pu
ă aibă cetă ă;

Să cunoască limba română (scris, citit,
vorbit);

Să prezinte cazierul judiciar;
Să aibă capacitatea de a desfă ă

pe teren;

Să aibă o ă decentă
ător;

Să nu aibă probleme de dic ă poată fi
clar în

ă poată citi materialele (formularele etc.)
care sunt redactate cu un font mic;

Să aibă un scris cite
ă aibă capacitatea de a face calcule

simple

ă poa ă fi disponibil între orele 8-20 pe
toată durata de desfă ămân
tului, inclusiv în zilele de Sâmbătă ă;

Să aibă capacitatea fizică de efort
prelungit, pentru a vizita locuin

ă mare
În zonele cu popula ă etnie decât

cea română, cunoa
ă un

avantaj în desfă

ă cu
coordonatorii recenzorilor

cerere prin care solicită angajarea ca
recenzor;

opie după CI/BI;
azier judiciar;
opie după diploma de studii.

şi

şi al locuin şoar

şura munc

şi un limbaj
corespunz

şi corecte la însumarea datelor pentru
centralizare;

S
şurare a recens

şi Duminic

şterea şi a limbii acelei etnii
şi a specificului etniei respective reprezint

şurarea muncii sale pe teren.
De

Pot fi angajate ca recenzori persoanele
care îndeplinesc următoarele condi

Persoanele care îndeplinesc aceste
condi ăriei municipiului
Re

ă
ătoarele acte

ţii: ţii se pot adresa Prim
ţa, Compartimentul Relaţii cu Publicul

ţeni situat la parterul instituţiei
noastre, cu urm :

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

şi şi
Informare Cet

Biroul de Pres ţaă al Primăriei municipiului Reşi

Recrutare de recenzori pentru recensământ

Vând 4000 mp teren intravilan în
Boc

ţile. Contact
adelatelechi@yahoo.com sau tel.
0748-051170, 0255-552020.

Închiriez apartament în Moroasa
1, dotat cu toate utilit ţile. Tel. 0722-
333756, 0729-102438, 0770-
547477.

Închiriez apartament 2 camere
decomandat în Govândari, 130 €.
Tel. 0355-803016, 0745-518950.

-

ţie. Dot

ţ ţie sanitar
. -

ţ 30.000 €, neg. Se accept

ţa, zona Lunc

ţiri. Tel. 0730-267222.
Vând urgent cas ţa,

teren 300 mp, suprafaţ

ţ -
Al

ţial betonat -

ţie interioar -

-
ţie,

cuptor electric, televizoare. Preţ
80.000 € neg. Tel. 0766-639707.

Vând cas ţ sau schimb
cu apartament în Re ţa, Timi

ţa, Moroasa 1, preţ 18.000. Tel.
0732-581202.

Vând cas -

ţile, teren mare. Preţ informativ
38.000 €. Tel. 0747-370533.

Vând apartament 2 camere în
Govândari, etaj 2/4, central

ţ ţie etc.,
complet mobilat, utilat. 24.800 €
neg. Tel. 0728-813340.

Vând apartament 2 camere,
semidecomandate, confort 1,
balcon la prima camer

ţa. Tel. 0768-839650.
Vând teren la Bratova jud. C-S,

drum de acces auto, acte la zi, 8600
mp sau parcelat, se face contract
vânzare-cump ţ negocia-
bil. Tel. 0725-763784.

Vând apartament 4 camere de-
comandate, izolat interior-exterior,
clim

ţ neg. Tel. 0723-725053.
Vând teren intravilan, situat pe

Calea Caransebe

ţ 12 €/mp, negociabil. Tel.
0722-630097.

şa Român

Vând apartament 2 camere de
comandate lâng

şi modificat legal
autoriza

ş ş
şi dormitor termopan, glasvand

între living şi buc

şi
electric

şi

şi

şi rulouri ,
curtea este par

şi mas
şi exte

rioar
şi

complet utilat şin
şina de sp

şi şoara.
Tel. 0255-244250.

Vând apartament 3 camere,
Reşi

şa Ro
mân şoseaua principal

şi

şului între km1 şi
km 2, de la 500 mp pân

ă, zonă centrală,
acces la toate utilită

ă

ă facultatea Eftimie
Murgu. Renovat

ări: centrală proprie,
termopan, u ă metalică intrare, u ă
baie

ătărie-dining, baie
cu cabină dus hidromasaj, parchet,
gresie, faian ă, instala ă

ă noi. Ideal pt o familie tână
ră. Pre ă
prima casă. Tel. 0752-196065.

Vând sau închiriez apartament
în Re ă, bloc de
cărămidă, p/3, 74 mp, multiple
îmbunătă

ă în Re
ă locuibilă

110 mp, 2 dormitoare, 2 băi, living,
laminat, gresie, faian ă, centrală ter
mică pe gaz, termopane

ă, balan
soar ă în curte, fântână în
curte, izola ă

ă, cablu, gaz, apă, canalizare,
curent. Se vinde complet mobilată

ă ma ă de spălat
haine, ma ălat vase, cafe
tieră, plită ceramică cu induc

ă în Prilipe

ă 3 camere Boc
ă la ă, toate

utilită

ă,
termopane, faian ă, izola

ă, pe bd.
Republicii bl. 5. Tel. 0721-672038.

Vând garsonieră 39 mp et. 3
balcon în Re

ărare, pre

ă, centrală, termopane, et. 3/4,
loc parcare. Tel. 0769-648728.

Vând garsonieră, zona Victoria,
et. 1, pre

ă la 10.000
mp, pre

Vând cort 2 persoane nou, preţ
60 lei fix. Tel. 0745-628294.

Vând costum popular vechime
aprox 100 de ani, zona V

ţar -

ţ 50-80 lei, telefoane fixe
cu

ţ fix.
Tel. 0722-619119.

Vând mobilier Germania second
hand. Calitate -

ţar mare plus fotoliu, pt.
sufragerie, model deosebit. Preţ
1.200 lei ţ 300 lei.
Tel. 0355-411887, 0726-661037.

ăliug. Tel.
0770-750691.

Cumpăr bră ă argint bărbă
tească. Tel. 0724-092631.

Vând diferite dvd Philips, Trion,
Simbio pre

ără fir la 10-20 lei bucata,
telefoane mobile Nokia e61 200 lei,
Samsung touch 250 lei, tastaturi de
calculator una normală la 10 lei, una
mini cu multimedia la 15 lei, fără fir
cu 40 de lei, camere web Delux 30
lei

Vând chitară Ibanez Gio 270,
stare foarte bună. Plus strap, stativ
BSX, husă Turtle Bag, cablu 6 m,
corzi noi GHS, case. 600 lei pre

şi f

şi Genius 25 lei. Tel. 0721-
410752, 0770-600596.

şi modele noi. Dormi
toare, canapele, dulapuri, mese şi
scaune. Tel. 0724-545219.

OSB 8 mm 31 lei/buc parchet
masiv 43 lei/mp. Tel. 0744-652712.

Vând col

şi tv sport color pre

Vând strung mic la 600 €
negociabil; 3 frigidere LG de 170
cm. Tel. 0727-245233 (RR)

Vând tractor în stare excelent
ţ accesibil Tel. 0737-

147626.
Cump

ţul pieţei.
Tel. 0720-468986.

Vând microbuz Nisan Interstar
8+1, motor 2400 dcl, an 11/2004,
preţ negociabil. Tel. 0761-367826.

Vând autoutilitar

ţio-
nare, înmatriculat ţ 7.000 lei,
1.650 €. Tel. 0728-958848.

ţionat, 2 cauciucuri de iarn
.

ă

ăr Dacia Logan 1,5 dci,
kilometraj acceptabil, neimplicată în
evenimente rutiere, pre

ă furgon Dacia
1304 RI-4WD 2002 euro 2, 1557
cmc, benzină, stare bună de func

ă, pre

ă,
137 000 km, 1550 negociabil. Tel.
0744-554384.

şi plug, la pre

Vând Matiz roşu, 2004, aer
condi

Imobiliare
Vând dou

ţe, pivniţ

ţul Mehedinţi. Preţ
negociabil. Tel. 0721-036958.

Închiriez apartament 2 camere,
zona lini ţile. Tel.
0766-488502.

Vând garsonier e
ţa, mobilat -

ţiri,
preţ negociabil. Tel. 0766-584699.

Teren cas
ţ

p

-
ţional

ţional

-
ţa, spre Topleţ. Tel. 0720-026801.

Vând apartament cu 4 camere +
garaj, central

ţ 60.000 €. Tel. 0741-706965.
Vând teren intravilan în Boc

ţi, ap

Vând în Moldova Nou -

ţ
12.500 €. Tel. 0725-165209 (RR)

Vând apartament pe Calea
Timi

ţit, dou

ţ 49.000 € negociabil.
Tel. 0255-232577 (RR)

Vând apartament, confort 1,
renovat complet, dou ţ
35.000 € neg. Tel. 0724-576725 (rr)

Vând teren dou
ţia

de benzin
ţei teren

pretabil pentru cabane. Preţ 5 €/mp.
Tel. 0727-245233 (RR)

Vând în Sc
ţuri de p

ţ 85.000 €
negociabil. Tel. 0724-100736,
0255-213517 (RR)

Vând în M -
ţa, multe camere

mobilate, dou ţi mari, fântân
ţ

40.000 €. Tel. 0255-526023 (RR)
Vând apartament 2 camere,

multiple îmbun ţiri, în Re ţa, în
Lunca Pomostului. Preţ 24.000 €
negociabil. Tel. 0744-696405 (RR)

Vând 58 de ari de p ţ
800 € neg. Tel. 0745-304827 (RR)

ă case situate în
aceea ă,
grădină mare cultivabilă, curent
electric, fântână cu apă potabilă, în
sat Scapau, jude

ă, toate utilită

ă pe Al ea
Tineretului în Re ă/ne
mobilată, cu multiple îmbunătă

ă în Moniom. Loc drept
ă. Suprafa ă de

908 m . Tel. 0722-23128 sau 0724-
545219.

Vând teren plat în centrul Băile-
Herculane, 960mp, cu 100 €/mp.
Tel. 0720-026801.

Vând teren 17.000 mp, intravilan
Mehadia, FS 60 m, la sosea interna

ă, posibilitate racordare la apă

ăile-Herculane, pe malul
râului Belareca, la 300 m de sosea
interna ă. Tel. 0720-026801.

Vând teren 3000 mp, la 2 km de
gara Băile-Herculane, zona Iedăr
si

ă termică, 2 balcoane,
pre

ă, 600 mp cu utilită ă,
gaz, canalizare, curent, 20 €/mp
neg. Tel. 0762-057598.

Vând casă Giurgiova CS, 3
camere, bucătărie, baie, renovate
lux ădina în spate. Tel.
0744-359116.

ă, aparta
ment 2 camere, confort 1, în Centrul
Civic, cu vedere la Dunăre. Pre

ătă ă balcoane, două
băi, geamuri termopane, complet
mobilată. Pre

ă băi. Pre

ă hectare pe
Calea Caransebe ă sta

ă. Tel. 0720-034930 (RR)
Vând în jurul Re

ăiu ă, cu
pădure, 10 la ământ

ă în Colonia Oltului

ăureni casă, la

ă cur ă,
grădină foarte mare, anexe. Pre

ătă

ământ. Pre

şi curte, dependin

ştit

şi

şi pe strada principal

şi curent, cu 8 €/mp. Tel. 0720-
026801.

Vând teren plat 20.000 mp, la 6
km de B

şa
Român

şi 2500 mp gr

şorii, 4 camere, etaj 1, complet
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
cartier Moroasa. Preţ 23.000 € negociabil.
Tel. 0255-221529, 0720-038774.

Vând spaţiu comercial 70 mp situat în
Re ţa, P-ţa Re ţa Sud. Preţ 70.000 €. Tel.
0255-221529, 0720-038774.

Vând spaţiu comercial 112 mp situat în
Re ţa, zona Lunca Pomostului. Preţ
100.000 €. Tel. 0255-221529, 0720-038774

Vând apartament 4 camere, 120 mp,
central

ţa Sud. Preţ 42.000 €.
Tel. 0255-221529, 0720-038774.

Vând apartament 2 camere, confort 3,
situat în Re ţa, zona Lunca Pomostului,
etaj 1, f ţiri. Preţ 16.000 € ne-
gociabil. Tel. 0255-221529, 0720-038774.

Cump

ţa zonele Centru, Muncitoresc, Stavila,
la strada principal Tel. 0255-221529,
0720-038774.

Tel. 0255-
221529, 0720-038774.

Vând apartament 3 camere, central
ţa, Lunca

Pomostului. P ţ 43.000 €. Tel. 0255-
221529, 0720-038774.

Vând 600 mp teren pentru construcţii
toate utilit ţile trase (ap )
situat în Re ţa, B-dul Timi ţ 27
€/mp. Tel. 0255-221529, 0720-038774.

Vând cas ţ
ţie de 90%, în suprafaţ

ţ 100.000 €. Tel. 0255-221529, 0720-
038774.

Vând terenuri parcelate situate în staţiu
nea Crivaia la strad

ţile. Preţ 50 €/mp negociabil. Tel.
0255-221529, 0720-038774.

Vând 34.700 mp teren, cu construcţii
(depozite 5.000 mp, sediu administrativ,
atelier mecanic, central ţii de
acces betonate), font stradal 400 ml,
situate pe D.N. Timi

ţa, preţ atractiv. Tel. 0255-221529,
0720-038774.

Vând 10 spaţii administrative, 30 mp
fiecare, situate în Re ţa, zon

ţ 8.200 € fiecare spaţiu. Tel. 0255-
221529, 0720-038774.

Vând apartament 2 camere, 57 mp,
superîmbun ţit, vis-a-vis de Universitate,
et. 5/10. Preţ 27.000 €. Tel. 0255-221529,
0720-038774.

Vând apartament 4 camere, parter, 115
mp, central

ţiu comercial,
farma-cie, cabinet medical, notarial, etc.
Preţ 42.000 € neg. Tel. 0255-221529,
0720-038774.

Închiriez cas
ţa 700, de

preferat pentru firme. Preţ 500 € lunar. Tel.
0255-221529, 0720-038774.

ă 4 camere, curte 400 mp,
situată în Re ă ă nr.
2. Pre

ă, în
suprafa ă de 41 mp, et. 5/10, fără îmbună
tă

ă parter, Aleea
ătă

ărămidă, fără îmbunătă

ă 5 camere, teren 850 mp,
situată în Boc ă, pozi ă.
Pre

ă în Re
ătărie, baie, singur în curte, suprafa ă

de teren 800 mp, pozi ă. Pre

ă în Re
ă, pozi ă. Pre

ă 7 camere, baie, bucătărie,
dependin ă în
Gărâna, la strada principală. Pre

ă, termopane, pregătit pentru
privatizare, intrare separată, situat la
parter, în cartier Re

ără îmbunătă

ăr casă 2-3 camere, singur în
curte, cu posibilitate parcare 2-3 ma

ă.

Vând hală 460 mp + teren 500 mp,
situate pe Calea Timi

ă pentru 2-3 ani.

ă,
termopane, et. 3/4, situat în Re

ă ă, curent, gaz

ă de vacan ă, finalizată în
propor ă de 270 mp,
demisol, parter, mansardă, 780 mp teren,
situată în Crivaia, zona Hotel Rândunica.
Pre

ă, racordate la toate
utilită

ă termică, spa

ă centrală.
Pre

ătă

ă, termopane, modificat după
proiect, intrare separată din stradă pe G.A.
Petculescu, pretabil spa

ă 100 mp plus curte 160 mp
situate în Timi ă Pia

şi şcoala general

şu
lui, cu multiple îmbun

şi

şi

şa Român

şi

şi

şi utilat complet, situat în Reşi

şi şi

şi

şi

şi

şini, în
Reşi

şoarei. Accept şi plata
eşalonat

şi
re

şi şoarei. Pre

şoar - Bocşa, la 4 km
de Reşi

şi

şoara lâng

-

a

ÎNCHIRIERI OFERTE

VÂNZARE GARSONIERE

VÂNZARE APART. 3 CAMERE

VÂNZARE CAS

VÂNZARE TEREN

Spa

Vând apartament 3 camere Govândari,
etaj 1/4, confort 2, semidecomandat,
apometre, instant pe gaz, parchet camere,
u

Cas

Vând teren la intrare în

ţiu comercial în Govândari, B-dul
Republicii, grup sanitar, înc

ţie,
cod anunţ 00374.

ţ
ţ 40.000 € negociabil, cod

anunţ 00438.
Vând apartament 3 camere Govândari,

Micro 2, etaj 4/4, 77,81 mp semidecoman-
dat, utilit ţi, central

ţii sanitare noi, rigips, izolat
interior, preţ 40.000 €. cod anunţ 00205.

Vând apartament 3 camere în Centru,
confort 1, decomandat, etaj 10/10, gresie,
faianţ

ţionat, 86 mp, 38.000 €.
cod anunţ 00362.

Vând apartament 3 camere Micro 3, et.
2/10, semidecomandat 80 mp, utilit ţi,
termopan, central

ţie electric

ţionat, aparta-
mentul necesit ţ 47.000 €,
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